ДЕПАРТАМЕНТ СЕМЬИ,
СОЦИАЛЬНОЙ И ДЕМОГРАФИЧЕСКОЙ ПОЛИТИКИ

БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

18.01.2022 № 10

г. Брянск

О внесении изменений в приказ департамента от
24 ноября 2020 года № 484 «О создании
комиссии по рассмотрению заявлений и
документов для оформления и выдачи
специальных удостоверений единого образца,
гражданам, подвергшимся воздействию
радиации вследствие катастрофы на
Чернобыльской АЭС»

Во исполнение Порядка и условий оформления и выдачи специальных
удостоверений единого образца гражданам, подвергшимся воздействию радиации
вследствие катастрофы на Чернобыльской АЭС, утвержденных приказом
Министерства Российской Федерации по делам гражданской обороны,
чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий стихийных бедствий,
Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации и
Министерства финансов Российской Федерации от 11 апреля 2006 года №
228/271/63н, Указа Губернатора Брянской области от 16 февраля 2018 года № 34
«О передаче функций департамента строительства Брянской области в департамент
семьи, социальной и демографической политики Брянской области и внесении
изменений в отдельные нормативные правовые акты Брянской области», на
основании  Указа Губернатора Брянской области от 28 октября 2021 года № 153
«Об утверждении структуры и штатного расписания департамента семьи,
социальной и демографической политики Брянской области»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Приложение 1 к приказу от 24 ноября 2020 года № 484 «О создании

комиссии по рассмотрению заявлений и документов для оформления и выдачи
специальных удостоверений единого образца гражданам, подвергшимся
воздействию радиации вследствие катастрофы на Чернобыльской АЭС» изложить
в новой редакции согласно приложению.

Оригинал в электронном виде в формате MS Word, подписанная ЭП, хранится в базе данных организации.
Исходящий номер документа сгенерирован автоматически при печати и хранится в соответствующей записи базы данных.2

2. Опубликовать данный приказ на официальном сайте департамента семьи,
социальной и демографической политики Брянской области в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» (https:/uszn032.ru/).

3.  Приказ вступает в силу с момента подписания.
4.  Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

директора департамента Волкову Г.Г.

Директор департамента Подлинник электронного документа, подписанного ЭП,
хранится в системе электронного документооборота

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП
Кому выдан: Тимошин Игорь Евгеньевич
Серийный: 3493EDC7C1149D0A4267DCDD5FA00F5BC7670001
Срок действия: c 15.10.2021 по 15.01.2023

Тимошин И.Е.

Исп. Самыко С.Н.
Тел. 8 (4832) 30-32-65
От 17.01.2022